ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
“КИП-КОМПЛЕКТ ”
420073, Российская Федерация, Республика Татарстан, город Казань, улица  Гвардейская, дом 45а

тел./факс: (843) 295-82-77, 295-82-78
ИНН 1658068521, р/с 40702810401010151120, в АКБ “Заречье” (ОАО), к/с 30101810900000000772, БИК 049205772

  КОМПЛЕКСНАЯ          ПОСТАВКА                 КОНТРОЛЬНО-ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ                      ПРИБОРОВ
                                                                                        Руководителю  предприятия
                                                                                        Начальнику отд. Снабжения

                                                  Коммерческое   Предложение
[image: image4.jpg]

              Предлагаем Вашему вниманию Счётчики (воды, Эл.энергии), автоматические терморегуляторы и другую КИП продукцию отечественного и зарубежного производства .
	Счётчик  Воды (универсальный)

    г.Арзамас              Ду 15
	                 СВК 15-3
   магнитозащищённые

	Метрологический  класс
	Класс  А         /     Класс  В
   Верт.                    Гориз.

	Температура изм. Среды  °С
	             от + 5  до + 90

	Рабочее давление воды,МПа не более
	                         1

	Расход воды, м3/ч  минимальный
	       0,06          /          0,03

	Расход воды, м3/ч  максимальный
	          3            /            3

	Цена в руб. с  НДС:
	282-00

           ООО «КИП-КОМПЛЕКТ» специализируется на комплексной поставке контрольно-измерительных приборов российских и зарубежных производителей. Наше предприятие являясь официальным дилером и торговым партнером предлагает по заводским ценам продукцию Четырнадцати  приборостроительных заводов.
         Просим Вас рассмотреть возможность заключения Договора на поставку  КИПиА для Ваших нужд  с нашим предприятием.
По всем интересующим вас вопросам просьба обращаться к вашему персональному менеджеру:
Продукция имеется на складе.
С уважением,

Менеджер отдела продаж                                                          Шигапов Александр Юрьевич
ООО «КИП-КОМПЛЕКТ»                                                                         сот. 8-9274-01-41-45
420073, г.Казань, ул.Гвардейская, д.45а                                                   e-mail: shigap_86@mail.ru
E-mail:   kip_k_s@mail.ru

Наш сайт: www.kip-k-s.ru

т/ф (843) 295-82-77, 295-82-78, 295-82-69, 295-81-93

[image: image1][image: image2][image: image3]